
   UITSLAG CC WALCHEREN    VANUIT A24 ST.VINCENT       MET 153 DUIVEN OP 14-06-2019 OM 14.30 UUR. Blad 1

                                                                                     
 CCPL NAAM                 PLAATS          VER.LIDNR  RINGNUMM    AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN   CCPNT  BEDRAG 
                                                                                     
    1 Jan Siereveld        Arnemuiden      1804.1837  6-3605656    2/1    1 948,239 12.36.27  999,778  1000,0         
    2 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden      1804.9130  7-1317833    6/6    6 948,406 13.26.35  949,751   973,7         
    3 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden      1804.9130  7-1317753    6/     5    2    13.47.04  930,661   947,4         
    4 Jac. de Ridder       Arnemuiden      1804.1322  7-3730039    4/1    4 948,196 13.55.52  922,489   921,1         
    5 L. van Schouwen      Nieuw en St. Jo 1804.0006  5-3506316V   2/1    1 945,963 13.58.34  917,905   894,7         
    6 F. Provoost          Aagtekerke      1832.0961  7-3706828    2/1    2 948,029 14.02.40  916,265   868,4         
    7 Comb Meulmeester     Arnemuiden      1804.9393  6-3606183    3/2    3 948,043 14.03.35  915,467   842,1         
    8 G. Baan              Middelburg      1835.0171  5-3506759V   8/4    1 947,131 14.03.21  914,792   815,8         
    9 Rene en Ivon Corre   Domburg         1832.9234  5-1759204    5/1    4 948,986 14.11.55  909,062   789,5         
   10 P. de Nooijer        Arnemuiden      1804.0521  7-3702166    4/1    1 948,219 14.15.18  905,393   763,2         
                                                                                     
   11 J. Melis             Zoutelande      1832.0618  6-1575601V   7/2    2 942,764 14.12.11  902,871   736,8         
   12 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden      1804.9130  7-1317765    6/     4    3    14.19.12  902,213   710,5         
   13 Jan van Peenen       Vlissingen      1835.1231  6-3612259V   3/1    3 941,076 14.16.18  897,716   684,2         
   14 J.C. Hoek            Middelburg      1835.0236  4-3413238    4/1    2 946,995 14.30.27  891,318   657,9         
   15 Arjan de Nooijer     Arnemuiden      1804.0149  7-1317520    2/1    2 948,748 14.33.17  890,606   631,6         
   16 D.J. Beekman         Middelburg      1835.0198  5-1761928V   8/3    8 945,018 14.32.56  887,395   605,3         
   17 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden      1804.9130  6-1564822    6/     1    4    14.37.37  886,678   578,9         
   18 Comb. Flipse         Westkapelle     1832.9161  6-3611282   10/5    4 944,453 14.38.46  882,020   552,6         
   19 G. Baan              Middelburg      1835.0171  7-3748206    8/     6    2    14.48.36  876,486   526,3         
   20 Comb. Flipse         Westkapelle     1832.9161  3-3306778   10/     5    2    14.55.36  868,369   500,0         
                                                                                     
   21 L. Waasdorp          Domburg         1832.1231  6-1575300    6/2    4 949,190 15.07.42  863,135   473,7         
   22 Comb.Hoek-Nijsen     Middelburg      1835.9031  3-3308067    7/2    4 945,619 15.04.48  862,161   447,4         
   23 Comb. Flipse         Westkapelle     1832.9161  6-1576008   10/     9    3    15.04.53  861,020   421,1         
   24 L. Waasdorp          Domburg         1832.1231  6-3611357    6/     2    2    15.10.31  860,930   394,7         
   25 Tom Vleugel          Arnemuiden      1804.1110  6-3606241    3/1    2 948,672 15.22.49  850,967   368,4         
   26 G. Baan              Middelburg      1835.0171  6-3612302    8/     2    3    15.22.16  850,003   342,1         
   27 Comb. Flipse         Westkapelle     1832.9161  2-3209365   10/     7    4    15.27.28  843,650   315,8         
   28 Piet Hengst          Westkapelle     1832.0138  7-3707240    2/2    2 944,581 15.27.44  843,565   289,5         
   29 Piet Hengst          Westkapelle     1832.0138  6-3611391    2/     1    2    15.31.27  840,774   263,2         
   30 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden      1804.9130  4-1101824    6/     3    5    15.36.56  840,090   236,8         
                                                                                     
   31 A. Roelofs           Middelburg      1804.0009  6-1577054    6/1    2 946,059 15.36.37  838,246   210,5         
   32 G. Baan              Middelburg      1835.0171  6-3627513    8/     8    4    15.38.21  837,909   184,2         
   33 D.J. Beekman         Middelburg      1835.0198  7-3707991V   8/     7    2    15.48.05  828,901   157,9         
   34 D.J. Beekman         Middelburg      1835.0198  3-3307902    8/     1    3    16.00.06  820,256   131,6         
   35 Lieven van Belzen    Arnemuiden      1804.0441  7-3702182V   3/1    1 948,412 16.11.08  815,394   105,3         
   36 J. Melis             Zoutelande      1832.0618  6-1575508V   7/     3    2    16.07.53  812,809    78,9         
   37 Comb. Flipse         Westkapelle     1832.9161  3-1295410   10/     3    5    16.10.23  812,502    52,6         
   38 Comb.Hoek-Nijsen     Middelburg      1835.9031  4-3412964    7/     6    2    16.15.47  809,755    26,3         

 
  Recapitulatie CC WALCHEREN AFDELING 1 A24 St.Vincent 14-06-2019
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1804    55       16                                                                                                        
  1832    48       11                                                                                                        
  1835    50       11                                                                                                        
  Tot.   153       38                                                                                                        
  Aantal prijzen                                                                                                             
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                                                 

  STAND MARATHON DUIFKAMP. CC WALCHEREN AFDELING 1 

             1 v.d. 1 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 1804.1837 Jan Siereveld        Arnemuiden             6-3605656   1   1000.0
    2 1804.9130 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden             7-1317833   1    973.7
    3 1804.9130 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden             7-1317753   1    947.4
    4 1804.1322 Jac. de Ridder       Arnemuiden             7-3730039   1    921.1
    5 1804.0006 L. van Schouwen      Nieuw en St. Joosl     5-3506316   1    894.7
    6 1832.0961 F. Provoost          Aagtekerke             7-3706828   1    868.4
    7 1804.9393 Comb Meulmeester     Arnemuiden             6-3606183   1    842.1
    8 1835.0171 G. Baan              Middelburg             5-3506759   1    815.8
    9 1832.9234 Rene en Ivon Corre   Domburg                5-1759204   1    789.5
   10 1804.0521 P. de Nooijer        Arnemuiden             7-3702166   1    763.2

  STAND MARATHON CC WALCHEREN AFDELING 1 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN
  
                                                        Onaangewezen     Aangewezen       Keizer  
   Lidnummer Naam                 Woonplaats            PC   TotPnt      PC   TotPnt      PC   TotPnt
 
   1804.1837 Jan Siereveld        Arnemuiden             1-  1000.0       2-   500.0       1-  1500.0   
   1835.0171 G. Baan              Middelburg             7-   815.8       1-   579.0       2-  1394.8   
   1804.9130 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden             2-   973.7       6-   407.9       3-  1381.6   
   1804.0006 L. van Schouwen      Nieuw en St. Joosl     4-   894.7       3-   447.4       4-  1342.1   
   1832.0961 F. Provoost          Aagtekerke             5-   868.4       4-   434.2       5-  1302.6   
   1804.9393 Comb Meulmeester     Arnemuiden             6-   842.1       5-   421.1       6-  1263.2   
   1804.0521 P. de Nooijer        Arnemuiden             9-   763.2       8-   381.6       7-  1144.8   
   1832.0618 J. Melis             Zoutelande            10-   736.8       7-   407.9       8-  1144.7   
   1835.1231 Jan van Peenen       Vlissingen            11-   684.2       9-   342.1       9-  1026.3   
   1835.0236 J.C. Hoek            Middelburg            12-   657.9      10-   329.0      10-   986.9   
                                                                                     
   1804.0149 Arjan de Nooijer     Arnemuiden            13-   631.6      11-   315.8      11-   947.4   
   1804.1322 Jac. de Ridder       Arnemuiden             3-   921.1      19-      .0      12-   921.1   
   1832.9234 Rene en Ivon Corre   Domburg                8-   789.5      20-      .0      13-   789.5   
   1832.1231 L. Waasdorp          Domburg               16-   473.7      13-   197.4      14-   671.1   
   1835.0198 D.J. Beekman         Middelburg            14-   605.3      16-    65.8      15-   671.1   
   1832.9161 Comb. Flipse         Westkapelle           15-   552.6      18-    26.3      16-   578.9   
   1832.0138 Piet Hengst          Westkapelle           19-   289.5      12-   276.4      17-   565.9   
   1804.1110 Tom Vleugel          Arnemuiden            18-   368.4      14-   184.2      18-   552.6   
   1835.9031 Comb.Hoek-Nijsen     Middelburg            17-   447.4      21-      .0      19-   447.4   
   1804.0009 A. Roelofs           Middelburg            20-   210.5      15-   105.3      20-   315.8   
                                                                                     
   1804.0441 Lieven van Belzen    Arnemuiden            21-   105.3      17-    52.7      21-   158.0   
  
 



  STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC WALCHEREN AFDELING 1 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1804.0297 J.D. Schroevers      Arnemuiden             8-5180193  10   7038.5
    2 1804.1331 M. de Ridder         Arnemuiden             7-1317089   9   6573.8
    3 1835.0003 Milan Baas           Middelburg             8-1150700   8   6214.3
    4 1804.0157 Ko Kwekkeboom        Nieuw en St. Joosl     7-1317717   9   6212.5
    5 1835.0554 A.J. Walraven        Oost Souburg           7-1330314   8   5908.1
    6 1804.9296 Comb. de Ridder      Arnemuiden             7-3702093   8   5894.7
    7 1835.0171 G. Baan              Middelburg             8-3824542   9   5887.1
    8 1804.0297 J.D. Schroevers      Arnemuiden             6-3605689   9   5790.1
    9 1804.0157 Ko Kwekkeboom        Nieuw en St. Joosl     5-1747752  10   5761.6
   10 1804.1021 C. Schroevers        Arnemuiden             8-3818627   7   5585.2

  STAND GENERAAL CC WALCHEREN AFDELING 1 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 
                                                        Onaangewezen     Aangewezen       Keizer  
   Lidnummer Naam                 Woonplaats            PC   TotPnt      PC   TotPnt      PC   TotPnt
   
   1804.0297 J.D. Schroevers      Arnemuiden             5- 10519.2       1-  7470.3       1- 17989.5   
   1804.9280 Comb J.&K. v Belzen  Arnemuiden             7- 10513.5       2-  7262.7       2- 17776.2   
   1804.1021 C. Schroevers        Arnemuiden             2- 11061.0       5-  6631.7       3- 17692.7   
   1835.9065 Comb Houmes A. & Zn  Middelburg             6- 10518.5       3-  6982.5       4- 17501.0   
   1804.9393 Comb Meulmeester     Arnemuiden             4- 10615.2       6-  6485.8       5- 17101.0   
   1804.9296 Comb. de Ridder      Arnemuiden             1- 11063.4       9-  6001.7       6- 17065.1   
   1835.0171 G. Baan              Middelburg             3- 10955.6      12-  5759.4       7- 16715.0   
   1835.0953 Joshua Hoek          Middelburg             8-  9845.7       4-  6787.4       8- 16633.1   
   1804.0718 Han van Belzen       Arnemuiden             9-  9750.0       8-  6088.2       9- 15838.2   
   1832.0537 J. de Witte          Westkapelle           12-  9258.2       7-  6441.0      10- 15699.2   
                                                                                     
   1832.0120 J.P. Hengst          Zoutelande            11-  9372.6      11-  5946.6      11- 15319.2   
   1832.0138 Piet Hengst          Westkapelle           14-  9042.8      13-  5459.2      12- 14502.0   
   1804.9237 Joh. van Belzen & zo Arnemuiden            10-  9560.8      18-  4842.1      13- 14402.9   
   1832.0341 W. Minderhoud        Westkapelle           15-  8992.1      16-  5000.5      14- 13992.6   
   1804.1331 M. de Ridder         Arnemuiden            21-  7798.0      10-  6000.3      15- 13798.3   
   1835.0180 Joeri Waebeke        Middelburg            16-  8282.9      15-  5217.8      16- 13500.7   
   1804.0157 Ko Kwekkeboom        Nieuw en St. Joosl    18-  8024.8      14-  5301.7      17- 13326.5   
   1835.1380 Patrick Noorman      Serooskerke           13-  9060.6      21-  4261.1      18- 13321.7   
   1804.0939 Ko de Hamer          arnemuiden            19-  7993.6      19-  4767.3      19- 12760.9   
   1832.0774 Henk Melis           Zoutelande            26-  7446.1      17-  4961.4      20- 12407.5   
                                                                                     
   1835.9103 A. Beekman & Zn      Middelburg            17-  8239.9      23-  4117.1      21- 12357.0   
   1832.0481 J.C. Roelse          Westkapelle           20-  7874.1      20-  4421.1      22- 12295.2   
   1832.0359 A. Stroo             Zoutelande            22-  7764.3      22-  4229.2      23- 11993.5   
   1835.0554 A.J. Walraven        Oost Souburg          27-  7416.8      27-  3617.3      24- 11034.1   
   1835.0562 J.M. Daane           West Souburg          24-  7584.0      32-  3434.3      25- 11018.3   
   1835.0961 M. Bugajski          Middelburg            28-  7318.6      28-  3611.3      26- 10929.9   
   1804.9431 M&P Schroevers       Arnemuiden            25-  7548.0      35-  3177.1      27- 10725.1   
   1835.9002 Cb. Al Housini & Zn  Middelburg            29-  7168.1      33-  3423.0      28- 10591.1   
   1835.0003 Milan Baas           Middelburg            30-  7006.2      30-  3482.5      29- 10488.7   
   1835.9146 Comb Wielemaker      Oost Souburg          31-  7006.0      31-  3446.5      30- 10452.5   
                                                                                     
   1835.9081 Comb.Huige-Schotanus Middelburg            23-  7617.1      42-  2367.8      31-  9984.9   
   1835.9001 P&P Borremans        Oost-Souburg          36-  5823.8      24-  4105.9      32-  9929.7   
   1832.0002 K. Minderhoud        Westkapelle           32-  6281.5      29-  3540.7      33-  9822.2   
   1832.9001 Comb d Wolf-vd Parel Zoutelande            37-  5786.9      25-  3889.5      34-  9676.4   
   1835.0716 L.v.Wallenburg (Mb)  Middelburg            40-  5293.2      34-  3383.7      35-  8676.9   
   1835.1347 H. Balthazar         Koudekerke            33-  5962.6      39-  2631.6      36-  8594.2   
   1835.1185 M.C. Clement         Kamperland            44-  4725.0      26-  3854.8      37-  8579.8   
   1804.9130 C. de Ridder & Zn.   Arnemuiden            38-  5574.6      38-  2831.3      38-  8405.9   
   1835.0511 G.C. van Boven       Middelburg            35-  5861.0      43-  2349.2      39-  8210.2   
   1835.0571 L. Daane             Sint Laurens          34-  5880.4      47-  2107.0      40-  7987.4   
                                                                                     
   1832.0952 B. Houmes            Westkapelle           42-  4999.5      37-  2915.3      41-  7914.8   
   1804.1837 Jan Siereveld        Arnemuiden            39-  5569.9      44-  2324.7      42-  7894.6   
   1832.0839 M. van Alphen        Westkapelle           47-  4221.5      36-  3164.5      43-  7386.0   
   1835.0660 P. Geijs             Vlissingen            41-  5047.4      46-  2251.6      44-  7299.0   
   1804.1705 Jacco de Nooyer      Arnemuiden            43-  4982.8      54-  1559.8      45-  6542.6   
   1835.0198 D.J. Beekman         Middelburg            51-  4081.3      45-  2303.6      46-  6384.9   
   1804.0559 J.P. Hage            Arnemuiden            45-  4455.8      50-  1805.1      47-  6260.9   
   1804.0013 Nieck Joosse         Arnemuiden            48-  4195.4      48-  2013.8      48-  6209.2   
   1832.0073 E.E Melchior         Zoutelande            46-  4341.7      52-  1634.5      49-  5976.2   
   1804.0011 Dennie van Belzen    Arnemuiden            54-  3292.0      41-  2430.6      50-  5722.6   
                                                                                     
   1832.9002 Comb.Verhagen-Stam   Westkapelle           50-  4126.6      56-  1451.1      51-  5577.7   
   1804.0416 P. Meulmeester       Arnemuiden            58-  2983.0      40-  2432.3      52-  5415.3   
   1832.9201 Comb. Verhagen-Buyl  Westkapelle           55-  3265.0      49-  1964.1      53-  5229.1   
   1804.0608 Casper van Belzen jr Nw- En St Joosland    49-  4138.7      58-  1058.0      54-  5196.7   
   1804.0653 L.P. Schroevers      Arnemuiden            52-  3414.7      51-  1711.1      55-  5125.8   
   1804.0149 Arjan de Nooijer     Arnemuiden            53-  3332.8      60-  1017.1      56-  4349.9   
   1835.1258 H. de Ridder         Vlissingen            57-  3005.5      57-  1223.0      57-  4228.5   
   1835.0775 S. Jasperse          Koudekerke            59-  2422.3      53-  1574.4      58-  3996.7   
   1804.0904 Martin Meulmeester   Arnemuiden            56-  3060.7      64-   840.8      59-  3901.5   
   1804.2000 P. van Dongen        Arnemuiden            61-  1924.2      55-  1558.8      60-  3483.0   
                                                                                     
   1804.9369 Comb Wijs            Arnemuiden            60-  2352.0      62-   957.0      61-  3309.0   
   1835.1231 Jan van Peenen       Vlissingen            62-  1862.2      63-   869.3      62-  2731.5   
   1804.0014 Justin van Horssen   Arnemuiden            64-  1515.7      59-  1052.6      63-  2568.3   
   1804.1322 Jac. de Ridder       Arnemuiden            63-  1575.7      65-   769.5      64-  2345.2   
   1804.9318 Gebr. Dingemanse     Arnemuiden            69-  1244.9      67-   595.8      65-  1840.7   
   1835.1355 Fred van Herk        Vlissingen            77-   748.6      61-   990.9      66-  1739.5   
   1835.0236 J.C. Hoek            Middelburg            67-  1307.1      73-   271.6      67-  1578.7   
   1835.0767 Arie Coppoolse       Middelburg            71-  1110.2      69-   415.6      68-  1525.8   
   1832.1231 L. Waasdorp          Domburg               73-   953.9      68-   550.4      69-  1504.3   
   1832.0961 F. Provoost          Aagtekerke            68-  1252.4      76-   234.0      70-  1486.4   
                                                                                     
   1804.0002 Cees van Gemert      Vlissingen            75-   793.5      66-   664.3      71-  1457.8   
   1804.0521 P. de Nooijer        Arnemuiden            65-  1432.6      90-      .0      72-  1432.6   
   1835.9031 Comb.Hoek-Nijsen     Middelburg            66-  1374.2      83-    19.5      73-  1393.7   
   1832.9234 Rene en Ivon Corre   Domburg               70-  1127.6      78-   171.5      74-  1299.1   
   1804.1195 M. van Leerdam       Arnemuiden            74-   832.2      70-   352.4      75-  1184.6   
   1804.1845 Martin van Nieulande Nieuw- en St Joosl    72-  1035.9      92-      .0      76-  1035.9   
   1832.1184 G Dingemanse         Westkapelle           79-   640.6      74-   259.4      77-   900.0   
   1835.1363 H. Biemans           Oost Souburg          76-   782.0      95-      .0      78-   782.0   
   1804.0696 T.M. Schroevers      Arnemuiden            84-   434.7      71-   326.1      79-   760.8   
   1832.9242 Hengst-Provoost      Aagtekerke            78-   645.9      81-    79.6      80-   725.5   
 


